
                                   

KOMISIONI QENDROR I ZGJEDHJEVE 

                                                  Mbledhja Nr.58 në vitin 2021 

                                                  09 Shtator 2021 në ora 11:00  

Zyrat e Komisionit Qendror të Zgjedhjeve 

                                                        RENDI I DITËS 

 

1. Hyrje: z. Kreshnik Radoniqi, Kryesues i mbledhjes së KQZ-së. 

 

2. Shqyrtimi dhe miratimi i procesverbalit nr. 54 dhe 55/2021. 

 

3. Aktivitetet e Sekretariatit të KQZ-së: 

 

4. Aktivitetet e ZRPPC-së: 

 

- Shqyrtimi dhe miratimi i rekomandimit për akreditimin e vëzhgueseve. 

5. Raport i Këshillave të KQZ-së: 

 

• Këshilli për Operacione Zgjedhore; 

 

- Shqyrtimi dhe miratimi zëvendësimit të anëtarit të KKZ-së në komunën e 

Gllogocit. 

- Raportit njoftues nga verifikimi i aplikacioneve për regjistrim për votim jashtë 

Kosovës në katër komunat: Dragash, Suharekë, Junik dhe Mamushë, 

 

- Shqyrtimi dhe miratimi i dizajnit të vulës së Fletëvotimit, 

 

- Shqyrtimi dhe miratimi i dizajnit të vulës së VPNV-së. 

 

- Shqyrtimi dhe miratimi i Doracakut të Trajnimit për zgjedhjet lokale 2021. 
 

- Shqyrtimi dhe miratimi i rekomandimit për rritjen e numrit te votuesve për 

vendvotim 

 

-  Njoftim me Udhëzuesin për Trajnimin e trajnerëve të Këshillave të vendvotimit.  

 

6. Këshilli Mbikëqyrës për Informim Publik 

 

- Njoftim nga Këshilli për informim publik  

 

7. Të ndryshme 
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